[image: image1.jpg]

	国際ロータリー第2540地区

国際ロータリー第2540地区　2018-2019年度　ガバナー事務所　宛
月信・地区ホームページ掲載用　原稿 送付
（ロータリー財団・米山記念奨学会・物故会員等）
●ガバナー月信に掲載のため、以下のとおり依頼します。

	依頼日
	　　　　　 　　　　年　　　　　月　　　　　日

	クラブ名
	　　　　　　　　ロータリークラブ

	依頼者名
	幹事署名　:

●該当欄にチェック☑を入れ、必要事項を記載願います。
	 FORMCHECKBOX
ロータリー財団
	 FORMCHECKBOX
PHF
	 FORMCHECKBOX
MPHF
	回目

	 FORMCHECKBOX
ベネファクター

	回目

	 FORMCHECKBOX
税法上の優遇措置扱い

	 FORMCHECKBOX
米山記念奨学会
	 FORMCHECKBOX
ファンドフェロー

	 FORMCHECKBOX
米山功労者

	回目

	 FORMCHECKBOX
米山功労法人
	 FORMCHECKBOX
特別功労法人
	回目

	 FORMCHECKBOX
会員消息
	逝去年月日
	年　　　　月　　　日

	享年　　　　　歳
	職業分類：

	 FORMCHECKBOX
その他
	表彰、記念事業など内容を記載

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 13(ふりがな),氏　　　名)

	写真添付

◎写真の裏面にはクラブ名、

氏名を記載願います。

◎写真データはE-Mailで送信を

お願いします

（500kb程度・jpgファイル）

	ロータリー歴・その他・入会年月日

別紙‐⑤

	RID2540 Governor 2018-19
冨樫　龍紀
	国際ロータリー第2540地区　2017-2018年度　ガバナー事務所
〒014-0015　秋田県大仙市大曲白金町8番17号　大曲エンパイヤホテル内

TEL：0187-66-3150／FAX：0187-66-3106／E-Mail：rid2540g18-19@athena.ocn.ne.jp

	RID2540 Governor 2018-19
冨樫　龍紀
国際ロータリー第2540地区　2017-2018年度　ガバナー事務所
〒014-0015　秋田県大仙市大曲白金町8番17号　大曲エンパイヤホテル内

TEL：0187-66-3150／FAX：0187-66-3106／E-Mail：rid2540g18-19@athena.ocn.ne.jp